Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Parlicipaciones, Aportaciones, C ios, | ti Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Apcrtaciones

il 1cias, A 4
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

y Subvenciones, y

300,000

700,000
0

700,000

0
0

o O o o o

29,000

0

210,000
0

210,000
0

-490,000

0
0

Total

1,000,000

1,000,000

239,000

239,000

Ingresos excedentes'

761,000

Ingresos del Poder Ejeculivo Federal o Esfatal y de los Municipios
impuestos 0| 0 0 [ 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 (4] 0 0 0| 0
Derechos 0 0 0] 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0] 0] [ 0]
Participaci s C ios, ivos Deril de
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 9 0 0 0 9 9
i i ignaci idios y Sut i ¥
Pensiones y Jubilaciones 0 ¢ L 9 9 0
0 0
Ingresos de los Entes Ptiblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos y del Sector f of icipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 300,000 0 300,000 29,000 29,000 -271,000
= T i s T i hei y b i y
Pensiones y Jubilaciones 700,000 0 700,000 210,009 210,000 -490,000
f derivadas st —_—
Ingresos Derivados de Financiamientos 0| 0] 0 0 0 0
Total 1,000,000 0 1,000,000 239,000 239,000
Ingresos excedenies 761,000

LIC. MARCOS DANIEL JIMENEZ TR
Director det Palronato




