

	-					
	239,000	239,000	1,000,000	0	1,000,000	Total
			0			
	0	0	0	0	0	Ingresos Derivados de Financiamientos
	210,000	210,000	700,000	0	700,000	Pensiones y Jubilaciones
			c			Transferencias, Asionaciones, Subsidios y Subvenciones, y
		2	5	0	0	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
	29,000	29,000	300,000	0	300,000	Servicios y Otros Ingresos
		2		-		Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de
	0	0	0	0	0	Aprovechamientos
	0	0	0	0	0	Productos
. Wilderson	0	0	0	0	0	Derechos
	0	0	0	0	0	Contribuciones de Mejoras
	0	0	0	0	0	Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
	0	0	0	0	0	Impuestos
D)ferenols (6= 5 - 1)	Керандабо. (5)	Bayongado (b)	Modificatio	Ampliaciones / Resuesiones (2)	ESImedo.	Rabrode lygresop

-761,000	cedentes	Ingresos excedentes)	
	239,000	239,000	1,000,000	0	1,000,000	Total
0	0	0	0	0	0	nigresos Derivados de Financiamientos
						Inspect desireds to financiaminate
-490,000	210,000	210,000	700,000	0	700,000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
-271,000	29,000	29,000	300,000	0	300,000	Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos
0	0	0	0	0		Productos
0	0	0	0	0		Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
						Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado
0			0			
0	0	0	0	0		Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0	0	0	0	0		Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0	0	0	0	0		Aprovechamientos
0	0	0	0			Productos
0	0	0	0			Derechos
0	0	0	0	0		Contribuciones de Mejoras
0	0	0	0	0		Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
0	0	0	0	0		Impuestos
			¥			Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Bifferencia (6= 5 - 11)	Repaidado	Devergado (8)	ingleso Spolitoddo (3e4+2)	Amplikalones y Rednoplones	Estinado (d)	is thato Arailtoo de ingrésos. Por fundio de financiantique
		The second state of the se	CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF	the state of the s	The Party of the P	

ING. SALVADOR GUTIÉRREZ
Presidente del Patronato

LIC. MARCOS DANIEL JIMENEZ TREJO
Director del Patronato